
Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete
 11/2012. (VI.28.) önkormányzati rendelete  

Révfülöp Nagyközség Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló
1/2012. (II. 17.) önkormányzati  rendeletének módosításáról.

Révfülöp Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az államháztartásról  szóló 2011. 
évi  CXCV.  törvény  23.  §  (1)  bekezdésében,  valamint  a  109.  §  (6)  bekezdésben  foglalt 
felhatalmazás alapján helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. évi LXV. törvény 91. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzatának  2012.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2012. 
(II.17.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: rendelet) 2. § (1)- (2)   bekezdése helyébe a 
következő rendelkezések lépnek:
„ 2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésének 
                        a) bevételi főösszegét  503.704 ezer Ft-ban,
                        b) kiadási főösszegét   503.704 ezer Ft-ban 
állapítja meg.
Az önkormányzat együttes bevételi és kiadási előirányzatainak főösszesítőjét az 1.melléklet 
tartalmazza.
(2) A képviselő-testület a költségvetés működési bevételi főösszegét   375.903 ezer Ft-ban, a 
működési  kiadási  főösszegét  375.903  ezer  Ft-ban  állapítja  meg.  A  képviselő-testület  a 
felhalmozások kiadási és bevételi főösszegét   127.801 ezer Ft-ban állapítja meg.” 

2. §  A rendelet  1. melléklete helyébe az 1.melléklet lép.
        A rendelet  2. melléklete helyébe a 2.melléklet lép.
        A rendelet  3. melléklete helyébe a 3.melléklet lép.
        A rendelet  5. melléklete helyébe az 5.melléklet lép.

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Miklós Tamás  Tóthné Titz Éva
polgármester                                                                          jegyző

                                                                                                           
Kihirdetési záradék:
A rendelet kihirdetve: 
2012. június 28.

Tóthné Titz Éva
jegyző


